ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору аренды объекта муниципального нежилого фонда

и оборудования пищеблока для организации питания № 48А от 25.08.2022г.

г. Саратов « » 2022г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 48"
Ленинского района города Саратова, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора
Горбаневой Ларисы Геннадиевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью «Саратовский Комбинат Школьного питания», именуемый в дальнейшем
«Арендатор», в лице директора Блинникова Д.С., действующего на основании Устава, с другой стороны,
совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в Преамбулу Договора аренды №48А объекта
муниципального нежилого фонда и оборудования пищеблока для организации питания от 25.08.2022г.
изложить в следующей редакции: «Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 48» Ленинского района г. Саратова, именуемое в дальнейшем
«Арендодатель», в лице директора Горбаневой Ларисы Геннадиевны, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Саратовский Комбинат Школьного
питания», именуемый в дальнейшем «Арендатор», в лице директора Блинникова Д.С., действующего на
основании Устава, с другой стороны, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», на основании
рекомендаций комиссии по рациональному использованию объектов нежилого фонда г. Саратова (протокол
№15 от 15.06.2022 г.), заключили настоящий Договор аренды (далее - «Договор») о нижеследующем:».
2. Внести изменения в пункт «7. Реквизиты сторон» изложить в следующей редакции:

7. Реквизиты Сторон:

Арендодатель:
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 48»
Ленинского района города Саратова
Адрес: 410041, Саратовская область, город Саратов,
улица им. Загороднева В.И. дом 2
ИНН 6453053690 КПП 645301001
КС 03234643637010006000 в Отделение Саратов
Банка России// УФК по Саратовской области г.
Саратов
БИК016311121
ЕКС 40102810845370000052
Комитет по финансам администрации
муниципального образования «Город Саратов»
МОУ «СОШ № 48»
л/с 201040092
КБК 00000000000000000120

Арендатор:
Общество с ограниченной ответственностью
" Саратовский Комбинат Школьного питания '

410015, г. Саратов, пр-т Энтузиастов, д.26А

ИНН 6451425906 КПП 645101001 р/с
40702810312550003165 к/с 30101810445250000360
Филиал "Корпоративный "ПАО "СОВКОМБАНК"
( г.Москва) БИК 044525360

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает с силу с момента подписания.
4. Все прочие условия договора аренды, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются
неизменными. ,
5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному для’ каждой из сторон.